Alia lra  
Ipcipe

Alia lra  
roepcationis  
Alia lra  
Iquia

oia: vide si securus es: quia non perit oia. Sed habeo quod non habebat: accessit pecunia que non erat. Forte accessit et timor que non erat: forte tanto securior eras: quanto paupior. Postremo sint copie: reducet affluentia huius seculi: deest securitas quod non perit. Bicat deus desuper: eternus in his eris: eterna tecum erunt ista: si mea facie non videbis. Nemo carne consulat: spiritum consulite: respondeat vobis cor vestrum: respondeat spes: fides: caritas: que in vobis esse cepit. Ergo ne si acceperim securitatem nos in affluentia bonorum secularium spiritus futuros: et diceret nobis deus: Facie meam non videbitis: gauderem in illis bonis. Eligeret forte aliquis gaudere et dicere: Abundant mihi ista: bene mihi est: nihil amplius quero: nondum cepit esse amator dei: nondum cepit suspirare tanquam peregrinus. Absit: absit: recedant oia seductoria: recedat blandimenta falsa: recedat ea que nobis quotidie dicunt: Ubi est deus tuus. Effundam super nos animam nostram: confiteamur in lachrymis: gemamus in confessionibus: in miseria suspiremus. Quicquid nobis adest propter dominum nostrum: non est dulce: nolumus oia que dedit: si non dat seipsum que oia dedit. Auribus infige domine orationem meam: et intende voci orationis mee. In die tribulationis mee clamaui ad te: quoniam exaudisti me. Non est similis tibi in diis domine. Et quod dixit: Non est similis tibi in diis domine. Fingant sibi deos quos volunt pagani: adducant fabros argentarios: aurifices: expolitores: sculptores: faciant deos. Quales deos: Oculos habentes et non videntes: et cetera que dicit psalmus consequenter. Sed ista non colimus: ait: non colimus: hec signa sunt. Et quod colitis: Aliud aliquid perit: quoniam dii gentium demonia. Et quod: Nec demonia inquit colimus. Plane nihil aliud habentis in templis: nihil aliud implet vates vestros quam demonium. Sed quod dicitis: Angelos colimus: angelos habemus deos. Non: plane nostis angelos. Angeli enim unum deum colunt: nec fauent hominibus que volunt colere angelos: et non deum. Nam inuenimus honoratos angelos prohibentes homines: ne se adorarent: si vix deum. Sed angelos dicant: homines dicant: quia dictum est: Ego dixi dii estis et filii altissimi omnes: Non est similis tibi in diis domine. Quilibet aliud cogitet homo: non est sile quod factum illi que fecit: Excepto deo que quod aliud est in natura rerum: factum est a deo. Quantum interest inter eum que fecit: et illud quod factum est: quis digne cogitet: Iste ergo dixit: Non est similis tibi in diis domine. Quantum autem sit

Alia fra  
trui

dissimil' deus: non dixit: quia dici non potest: Intendat caritas vestra: Beatus ineffabilis est: Facilius dicimus quod non sit: quam quod sit. Terraz cogitas: non est deus: mare cogitas: non est hoc deus. Oia que sunt in terra boies et aialia: non est deus: oia que sunt in mari: que volat per aerem: non est deus. Quicquid lucet in celo: stelle: sol et luna: non est deus. Ipse celum non est deus. Angelos cogita: virtutes: prelates: archangelos: thronos: sedes: dominationes: non est deus. Et quod est deus: Solus potui dicere: quod non sit. Quers quod sit: Quod oculus non vidit: nec auris audivit: nec in cor hominis ascendit. Quid quis ut ascendat in lingua: quod in cor non ascendit: Non est similis tibi in diis domine. Et non est in opera tua. Oes gentes quotquot fecisti venient et adorabunt coram te domine. Annunciant ecclesia omnes gentes quotquot fecisti. Si est gens quaz non fecit deus: non adoravit eum. Nulla est autem gens quam non fecit deus: quia fontem omnium gentium Adam et Eua fecit deus: inde propagatae sunt omnes gentes. Oes ergo gentes fecit deus. Oes ergo gentes quotquot fecisti venient et adorabunt coram te domine. Quia dictum est: Quia coram eo non adorabatur: nisi pauci sancti in uno populo hebreorum: tunc dictum est deus: et modo videtur quod dictum est: Oes gentes quotquot fecisti venient et adorabunt coram te domine. Quia dicebantur hec non videbant et credebant. Quia vident: quare negant: Omnes gentes quotquot fecisti venient et adorabunt coram te domine. Et glorificabunt nomen tuum. Quia magnus es: et faciens mirabilia: tu es deus solus magnus. Nemo se dicat magnus. Futuri erant que se dicerent magnos. Contra hos dicit: Tu es deus solus magnus. Nam quod magnus dicit deo: quia ipse est solus deus magnus: Quis deus nescit: quia ipse est deus magnus: Sed quia futuri erant que se dicerent magnos: et deum facerent parvum: pro illos dicitur: Tu es deus solus magnus. Etenim quod tu dicis implet: non quod illi dicunt qui se dicunt magnos. Quid dixit deus pro spiritu suo: Oes gentes quotquot fecisti venient et adorabunt coram te domine. Quid dicit: nescio quis: qui se dicit magnus: Absit. Non adorant deum in omnibus gentibus: perierunt omnes gentes: sola africa remansit. Hoc tu dicis que te dicis magnum: aliud dicit qui est solus deus magnus. Quid dicit: qui est solus deus magnus: Oes gentes quotquot fecisti venient et adorabunt coram te domine. Elideo quod dixit solus deus magnus: taceat homo falso magnus. Ideo fal-

Alia fra  
tqualcuis